
UCHWAŁA NR LXXVI-475-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Nędza, położonej w Nędzy, oznaczonej ewidencyjnie jako: 

1. działka nr 237/9 (k.m.14) o pow. 0,0034 ha, zapisanej w księdze wieczystej GL1R/000  53203/6 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu  

2. działka nr 585/29 (k.m.2) o pow. 0,0141 ha, zapisanej w księdze wieczystej GL1R/000  53203/6 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu 

- w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 585/15 obrębu 
Nędza. Sprzedaż nastąpi na rzecz osoby fizycznej, której poprzednicy prawni zabudowali tę nieruchomość 
na podstawie pozwolenia na budowę – decyzja Naczelnika Gminy Nędza nr 8381/52/86 z dnia 11.09.1986 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Alicja Kowol 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9279C635-DA02-4766-88AC-1106A7A86AED. Podpisany Strona 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


